152
162
172
18¢
19¢
202
212

4

ISCRITTI

NON PARTITI

GRUPPO SPORTIVO

NTIN

Lampionafto Regionale
indivie le di corsa in

y 4

FEDERAZIONE ITALIANA

Quantin 18 aprile 28015
DI ATLETICA LEGGERA

Categoria ESORDIENTI Femminile

Concorrente

DALLA LONGA Agata
PIVA Irene

VEDOVE Elisa
CHIOCCHI Elena

DA PRA Chiara
RENTO Anna

COMEL Sara
FONTANELLA Arianna
PAIS BECHER Angelica
DAL PONT Silvia
GRETTI Giulia
PICOZZI Greta
TREVISSON Angela
DE BACCO Angelica
MAZZUCCO Valentina
MANZO Anna
ZAMPIERI Elisa
FELTRIN Elena
SOMMARIVA Lucrezia
FILIPPIN Mekdes
GONTA Carolina

n. 23

n. 2
14 LANCEDELLI Daniela
19 RABIH Aiscia

CLASSIFICATI n. 21

42
33
36
28
34
32
30
44
29
40
46
27
111
45
31
43
26
25

AA
04

04
04
06
06
04
04
05
06
05
04
04
05
05
04
05
04
04
04
04
07

Societa’
BL041 ASD GS ASTRA QUERO

BL025 POL. CAPRIOLI

PD191 ATL. PADOVA

BL044 ATLETICADORE-GIOCALLENA
BL044 ATLETICADORE-GIOCALLENA
BLO41 ASD GS ASTRA QUERO

BL004 GS QUANTIN

BL0O04 GS QUANTIN

BL044 ATLETICADORE-GIOCALLENA
BL0O04 GS QUANTIN

BL0O04 GS QUANTIN

BL044 ATLETICADORE-GIOCALLENA
BLO11 BELLUNOATLETICA

BL0O04 GS QUANTIN

BL004 GS QUANTIN

BL0O41 ASD GS ASTRA QUERO

BL004 GS QUANTIN

BLO11 BELLUNOATLETICA

BLO19 ATL. AGORDINA

BLO11 BELLUNOATLETICA

BLO11 BELLUNOATLETICA

04 BL025 POL. CAPRIOLI
04 BL041 ASD GS ASTRA QUERO

Categoria ESORDIENTI Maschile

Concorrente

FRESCURA Alessandro
ANGARAN Aleandro
LAAZIRI Sami
MAZZUCCO Samuel
ANDREOTTA Mario

DE FANTI Lorenzo

DE LORENZI Nicolas
DA RIN PUPPEL Andrea
MASINI Davide

TOME' Daniel

CORONA Simone

BEZ Mirko

DAL PONT Jacopo

DA PRA Cristian

DE Lorenzi Enrico
DORIGUZZI Filippo
BEZ Paolo

DA ROLD Tommaso

AA
04

04
04
04
04
06
05
04
05
06
04
04
04
05
05
06
06
05

Societa’
BL044 ATLETICADORE-GIOCALLENA

BL025 POL. CAPRIOLI

BLO41 ASD GS ASTRA QUERO

BL0O04 GS QUANTIN

BL025 POL. CAPRIOLI

BL004 GS QUANTIN

BL0O04 GS QUANTIN

BL044 ATLETICADORE-GIOCALLENA
BL004 GS QUANTIN

BL0O41 ASD GS ASTRA QUERO

BL044 ATLETICADORE-GIOCALLENA
BLO11 BELLUNOATLETICA

BL0O04 GS QUANTIN

BL044 ATLETICADORE-GIOCALLENA
BL0O04 GS QUANTIN

BL044 ATLETICADORE-GIOCALLENA
BLO11 BELLUNOATLETICA

BLO11 BELLUNOATLETICA

Cronometraggio F.I.Cr.

Tempo

w

B BEA B OWWWWWWOWOWWwowWwowowoowowowowow

07
“16
‘19
‘23
‘25
'26

27

"3
"33
"34
"35
" 36
"37
‘42

50

"53
‘57
" 59
" 06
" 06
31

Tempo

N

W W WWWOWWwoWwowowowowowowowowow

Dist.

- ©O© o 0o N

—_

20
22
23
23
24
27
27
31
32
36

Punti

Punti



19¢
20°
21¢
22°

35
41
38
37

ISCRITTI
NON PARTITI

IBRAHIMI Faris

PAIS BECHER Giovanni
NOUR ELLIL Abdulah

MAZZOCCO Simone

n. 23
n. 1
39 ELHADDAD Anouar

CLASSIFICATI n. 22

112

Nr.
48
50
51
55
56
57
54
47
53
49
52

ISCRITTI
CLASSIFICATI n. 11

10°
112
12°
13¢

Nr.
71

67
72
81
66
61
63
62
68
64
60
58
59

ISCRITTI
NON PARTITI

Concorrente
PIAI Federica
COMINA Camilla
BERNARDI Silvia
ZUANEL Daniela
FONTANIVE Letizia
CHIOCCHI Marta
PAGAN Laura
ROS Sofia
MARIGO Jessica
SIRBU Maria
SAMBO Verena
n. 11

Concorrente

RENTO Filippo
KERER Luca
SERAFINI Thomas
ZAMPERETTI Andrea
MENEGUS Lorenzo

SACCHET Alessandro

MOSER Manuel
RIZZO Luca
LAGANA' Francesco

05 BL041 ASD GS ASTRA QUERO

06 BL041 ASD GS ASTRA QUERO
06 BL041 ASD GS ASTRA QUERO

06 BL041 ASD GS ASTRA QUERO

Categoria RAGAZZI Femminile

AA
02

03
03
02
02
03
03
02
02
02
03

Societa’
TV347 LIBERTAS TONON V. VENETO

BL0O04 GS QUANTIN

BL004 GS QUANTIN

BLO19 ATL. AGORDINA

BLO19 ATL. AGORDINA

BL044 ATLETICADORE-GIOCALLENA
BL025 POL. CAPRIOLI

TV347 LIBERTAS TONON V. VENETO
BL0O25 POL. CAPRIOLI

BL0O04 GS QUANTIN

BL025 POL. CAPRIOLI

Categoria RAGAZZI Maschile

AA
02

02
03
02
02
02
03
02
03

FONTANELLA Massimiliano 02

TORMEN Jonatan
ROMANO Gabriele
ZARDINI Vito

n. 14
n. 1
65 ARRIGONI Fabio

CLASSIFICATI n. 13

83
78
89
88
90
84
87
85

Concorrente

MAZZUCCO Sara
ONGARO Martina

DE BIASI Ineke
BONATO SILVIA M.s.
DE MARCO Karin

DE BONA Chiara
ANGARAN Adriana
COMINA Arianna

02
03
02

Societa’

BL041 ASD GS ASTRA QUERO
BLO19 ATL. AGORDINA

BL009 ATHLETIC CLUB FIREX
ATL. OVEST VICENTINO
BL025 POL. CAPRIOLI

BL004 GS QUANTIN

BL004 GS QUANTIN

BLO04 GS QUANTIN

BLO19 ATL. AGORDINA

BLO04 GS QUANTIN

BL042 POL. VODO DI CADORE
BLO11 BELLUNOATLETICA
BL042 POL. VODO DI CADORE

03 BL025 POL. CAPRIOLI

Categoria CADETTI Femminile

AA
00

01
01
01
00
00
01
01

Societa’

BL004 GS QUANTIN

TV347 LIBERTAS TONON V. VENETO
BL025 POL. CAPRIOLI

BL025 POL. CAPRIOLI

BLO19 ATL. AGORDINA

BL004 GS QUANTIN

BL025 POL. CAPRIOLI

BL004 GS QUANTIN

Cronometraggio F.I.Cr.

BL044 ATLETICADORE-GIOCALLENA

347
3°54
4’02
4°02

Tempo
"33
" 38
47
52
"53
“01
“09
15
"33
"44
“45

a

(<2 I~ B« I« I <> B o B S ) IS IS IS |

Tempo

“03
‘07
“16
21
'26
"35
"40
41
"44
"48
"48
"20
"43

(3}

No oo o o oo o o oo

Tempo

" 36
‘22
'26
"28
"44
49
"03

© 0 0 0 0 0o N

1717
2740

Dist.

48
52
54

1710

1715

Punti
40
38
36
34
32
30
28
26
24
22
19

Punti
50
48
46
44
42
40
38
36
34
32
29
26
23

Punti
40
38
36
34
32
30
28
26



92 82 VENDRAMINI Eleonora 00 BLO04 GS QUANTIN 904 1730 24

10 92 VIEL Petra 00 BLOO4 GS QUANTIN 933 1'59 22
11 76 DE NADAI Emma 01 TV347 LIBERTAS TONON V. VENETO 9' 57 223 19
122 75 ZANETTE Sara 01 TV347 LIBERTAS TONON V. VENETO 10° 34 300 16
13 74 DAMO Gilian 01 TV347 LIBERTAS TONON V. VENETO 11700 326 13
14 77 TONON Luisa 01 TV347 LIBERTAS TONON V. VENETO 1105 331 10
158 79 COVRE Alessia 01 TV347 LIBERTAS TONON V. VENETO 11746 412 7

ISCRITTI n. 18

NON PARTITI n. 2

86 MANZONI Martina 00 BL025 POL. CAPRIOLI

91 PIZZOL Gabriella 01 TV347 LIBERTAS TONON V. VENETO
NON ARRIVATI n. 1

73 MATURI Valentina 00 TV347 LIBERTAS TONON V. VENETO

CLASSIFICATI n. 15

Categoria CADETTI Maschile

Pos Nr.  Concorrente AA Societa' Tempo Dist. Punti
12 93 DAL MAGRO Stefano 00 BLO11 BELLUNOATLETICA 11° 54 - 50
20 103 SAMBO Julian 00 BL025 POL. CAPRIOLI 12711 17 48
32 96 TONIN Alderico 00 TV347 LIBERTAS TONON V. VENETO 12° 21 27 46
42 94 OLIVOTTO Luca 01 BL042 POL. VODO DI CADORE 1233 39 44
52 98 DE BIASI Antonio 00 BL025 POL. CAPRIOLI 1242 48 42
62 102 POMPANIN Alberto 00 BL025 POL. CAPRIOLI 12° 52 58 40
7° 101 MARIGO Michael 00 BL025 POL. CAPRIOLI 12° 54 1700 38
8¢ 104 NFAFTA Anas 00 TV343 VALDOBBIADENE GSA 13" 26 1732 36
9 105 GALLINA Nicola 00 TV343 VALDOBBIADENE GSA 13743 1749 34
10¢ 97 BELFATMI Merouane 00 TV347 LIBERTAS TONON V. VENETO 13748 154 32
112 95 GARATTI Moreno 00 TV347 LIBERTAS TONON V. VENETO 14° 01 2707 29
122 109 DA VIA' Francesco 01 BL044 ATLETICADORE-GIOCALLENA 14" 16 2722 26
132 99 SALA Alessandro 00 BL025 POL. CAPRIOLI 14" 33 239 23
142 106 BERTI Thomas 01 TV343 VALDOBBIADENE GSA 16° 07 4713 20
ISCRITTI n. 16
NON PARTITI n. 2
100 GENCARELLI Nicolo' 00 BL025 POL. CAPRIOLI
107 BENNANNA Omar 00 TV343 VALDOBBIADENE GSA

CLASSIFICATI n. 14

Categoria ALLIEVI Femminile

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. Punti
12 114 COLLI Gaia 99 BL025 POL. CAPRIOLI 13742 - 40
22 113 LANCEDELLI Giulia 99 BL025 POL. CAPRIOLI 15705 1723 38
ISCRITTI n. 2

CLASSIFICATI n. 2

Categoria ALLIEVI Maschile

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. Punti
12 127 COCCO Mirco 98 V1626 ATL. VICENTINA 16" 42 - 50
22 118 SIRBU Mihail 99 BL004 GS QUANTIN 17° 19 37 48
3¢ 117 VIEL Darko 98 BLO004 GS QUANTIN 17 40 58 46
40 126 D'ANDREA Nicola 98 UD093 CARNIATLETICA 17" 51 1709 44
59 115 MAZZOLENI F. Lorenzo 98 BL042 POL. VODO DI CADORE 17° 54 1712 42
62 121 MORESCO Edoardo 99 VI626 ATL. VICENTINA 17° 56 1714 40
70 116 NAIBO Giovanni 99 TV347 LIBERTAS TONON V. VENETO 18° 59 2717 38
8¢ 125 ZANCANER Simone 99 BL041 ASD GS ASTRA QUERO 19° 44 3702 36
9 120 GHEDINA Davide 98 BL025 POL. CAPRIOLI 21° 07 4725 34
102 119 LOSEGO Nicola 99 BL004 GS QUANTIN 22° 03 5721 32
7777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777 Pg. 3

Cronometraggio F.I.Cr.



ISCRITTI

n. 10

CLASSIFICATI n. 10

Pos Nr.
12 138
22 137
32 139
42 135
52 136

ISCRITTI

Concorrente

FERRAZZI Silvia

DE SALVADOR Martina

KERROUMI Nouhayla

DAL MAGRO Anna

BELFATMI Mariane
n. 5

CLASSIFICATI n. 5

Pos Nr.
12 141
20 142
3¢ 140
40 143
5¢ 145
62 144

ISCRITTI

Concorrente

DE NARDI Martino
BITTO Andrea

DE NARDIN Valentino
TITTON Francesco
FREGONA Roberto
DA BOIT Mattia

n. 6

CLASSIFICATI n. 6

Pos Nr.
12 146

ISCRITTI

Concorrente
FACCHIN Iris

n. 1

CLASSIFICATI n. 1

Pos Nr.
12 201
2¢ 200

ISCRITTI

NON PARTITI

Concorrente
ZANELLA Osvaldo
DALLA VIA Alberto

n. 3
n. 1
202 FACCHIN Jacopo

CLASSIFICATI n. 2

Categoria JUNIORES Femminile

AA
96

96
97
97
97

Societa’
V1626 ATL. VICENTINA

BL0O04 GS QUANTIN

BLO41 ASD GS ASTRA QUERO
BLO10 ATL. DOLOMITI BELLUNO
TV347 LIBERTAS TONON V. VENETO

Categoria JUNIORES Maschile

AA
96

96
97
97
96
97

Societa’

BLO10 ATL. DOLOMITI BELLUNO
TV347 LIBERTAS TONON V. VENETO
BLO10 ATL. DOLOMITI BELLUNO
BL004 GS QUANTIN

BL041 ASD GS ASTRA QUERO
BL004 GS QUANTIN

Categoria PROMESSE Femminile

AA
94

Societa’
BL004 GS QUANTIN

Categoria PROMESSE Maschile

AA
93

95

Societa’
BLO10 ATL. DOLOMITI BELLUNO
V1649 GRUPPO ALPINI VICENZA

95 BL004 GS QUANTIN

Categoria SENIORES Femminile

Pos Nr.  Concorrente AA
12 150 FESTINI PURLAN Martina 86
22 149 ENTILLI Deborah 81
32 148 DA ROLD Carlotta 92

ISCRITTI
NON PARTITI

n. 4
n. 1
147 DE CASSAN Mara

CLASSIFICATI n. 3

Pos Nr
12 204
20 182
3¢ 207
40 211
5¢ 209

Concorrente
SOMMARIVA Cristian
BARIZZA Filippo
COSTA Elia

RIGA Stefano

DA VIA' Mirko

Societa’

BL033 G.M. CALALZO ATL. CADORE
BLO04 GS QUANTIN

BLO10 ATL. DOLOMITI BELLUNO

90 BL010 ATL. DOLOMITI BELLUNO

Categoria SENIORES Maschile

AA
86

81
85

86

Societa’'

BLO10 ATL. DOLOMITI BELLUNO
LIBERTS MIRANO

BLO04 GS QUANTIN

BLOO5 ATL. TRICHIANA

BL033 G.M. CALALZO ATL. CADORE

Cronometraggio F.I.Cr.

Tempo

20" 32
21° 54
22°14
23" 36
27° 45

Tempo

28° 39
28745
28° 55
2912
30" 13
33° 01

Tempo

34" 14

Tempo
35" 14
41° 08

Tempo

33746
3529
38" 36

Tempo

36°40
37°03
37°19
38" 30
40° 32

Dist.

3704
713

Dist.

33

4722

Dist.

Dist.

Dist.

4’50

Dist.

23
39

3'52

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti



6° 206 FONTANA Alessio
7° 210 TOGNON Alessandro
8° 213 BRISTOT Damiano

ISCRITTI n. 9
NON ARRIVATI n. 1

203 SOLINAS Mattia
CLASSIFICATI n. 8

Pos Nr.  Concorrente

12 156 MORO Manuela

22 152 VIEL Sabrina

3¢ 153 PATENTE Patrizia
42 154 BRISTOT Giuliana
52 151 GASPARI Michela
62 155 ZANELLA Gina

72 122 MILANESE Susanna

ISCRITTI n. 7
CLASSIFICATI n. 7

Pos Nr.  Concorrente

12 157 SATINI Stefania
22 159 CLANT Yolanda
32 158 GHENO Giovanna

ISCRITTI n. 3
CLASSIFICATI n. 3

Pos Nr. Concorrente

12 160 CASTALDO Angelina
162 BORTOT Gianna

161 SENO Rosanna

ISCRITTI n. 3
CLASSIFICATI n. 3

w N
-]

86 BL004 GS QUANTIN 40° 45
89 TV343 VALDOBBIADENE GSA 42° 05
83 BL004 GS QUANTIN 42° 45

88 BL010 ATL. DOLOMITI BELLUNO

Categoria MASTER 40 Femminile

AA Societa' Tempo

72 TV374 ATL. VITTORIO VENETO 32°18
73 BL004 GS QUANTIN 35" 21
74 BL004 GS QUANTIN 36° 05
73 BL004 GS QUANTIN 36" 45
73 BL042 POL. VODO DI CADORE 37 34
73 BL044 ATLETICADORE-GIOCALLENA 38" 24
73 LIBERTAS S. BIAGIO 39° 08

Categoria MASTER 45 Femminile

AA Societa' Tempo

69 BLO10 ATL. DOLOMITI BELLUNO 33°12
69 BL025 POL. CAPRIOLI 35" 55
68 BL004 GS QUANTIN 42° 00

Categoria MASTER 50 Femminile

AA Societa' Tempo

62 BLO12 ANA ATL. FELTRE 41° 06
63 BL004 GS QUANTIN 43° 59
63 BL004 GS QUANTIN 44° 54

Categoria MASTER 60 Femminile

Pos Nr.  Concorrente AA Societa' Tempo

12 165 CASAGRANDE Luisa 52 TV374 ATL. VITTORIO VENETO 42° 24
22 163 SALVAGNO Luigina 53 BL004 GS QUANTIN 42° 34
32 167 DAL SANTO MARIA Cristina 55 VIe61 ASD TERZO TEMPO 44° 36
4t 164 DE BORTOLI Flavia 52 BL004 GS QUANTIN 46" 22

ISCRITTI n. 4
CLASSIFICATI n. 4

Pos Nr. Concorrente
12 168 PIN Angela

ISCRITTI n. 1
CLASSIFICATI n. 1

Categoria MASTER 65 Femminile

AA Societa' Tempo
47 ATL. AVIANO 45° 14

Categoria MASTER 70 Femminile

Cronometraggio F.I.Cr.

4705
5°25
605

Dist.

" 03
47
27
16
06
"50

[ B L S ]

Dist.

2743
8748

Dist.

2°53
3748

Dist.

2712
358

Dist.

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti



Pos Nr.

Concorrente

AA

12 169 DE COLLE MARIA Grazia 45

ISCRITTI

n. 1

CLASSIFICATI n. 1

Pos Nr.
12 219
20 223
32 222
40 221
5¢ 218
62 217

ISCRITTI

NON PARTITI

Concorrente
GERARDINI Alberto
AMGHIT Ayyad
REBULI Emanuele
SPAGNOL Andrea
BURLON Stefano
RAU Giuseppe

n. 7
n. 1

220 DELL'OSTA UZZEL Giorgio

CLASSIFICATI n. 6

Pos Nr.
12 228
22 226
3¢ 224
40 227
5@ 229
62 225

ISCRITTI

Concorrente
ZANELLA Simone
ORFANO Giulio
CORRIAS Massimo
D'INCA’ Dimitri
SARTORI Eugenio
PIVA Simone

n. 6

CLASSIFICATI n. 6

Pos Nr.
12 238
20 240
32 239
42 236
5¢ 235
62 234
7° 237
8¢ 241
9@ 233

ISCRITTI

Concorrente
VETTOREL Giacomo
NFAFTA Hamid
VIOLIN Andrea

DEI SVALDI Oscar
DE BONA Dalmazio
DE BIASI Mirco

DE MICHIEL Eugenio
DA PRA Guido

ZARDINI Marco
n. 9

CLASSIFICATI n. 9

Pos Nr.
12 256
22 257
3¢ 253
40 250
5 258
62 251
70 252
8¢ 254
9 255

ISCRITTI

Concorrente

FREGONA Lucio
POLONI Gustavo
DE BONA Fabio
MASUT Alberto
POLITO Enzo
IMPERATORE Giulio
GUSELLA Michele
ZUANEL Dario

DA GIAU Luca

n. 9

Societa’
BL004 GS QUANTIN

Categoria MASTER 35 Maschile

AA
76

76
77
80
78
78

Societa’
BL033 G.M. CALALZO ATL. CADORE

TV343 VALDOBBIADENE GSA
TV343 VALDOBBIADENE GSA
TV343 VALDOBBIADENE GSA
GS MERCURYUS

BL0O04 GS QUANTIN

80 BL033 G.M. CALALZO ATL. CADORE

Categoria MASTER 40 Maschile

AA
75

72
71
72
72
71

Societa’'

TV343 VALDOBBIADENE GSA
TV374 ATL. VITTORIO VENETO
BL042 POL. VODO DI CADORE
BLOO5 ATL. TRICHIANA

TV343 VALDOBBIADENE GSA
BL025 POL. CAPRIOLI

Categoria MASTER 45 Maschile

AA
67

69
70
66
68
67
67
68
69

Societa’

BL041 ASD GS ASTRA QUERO
TV343 VALDOBBIADENE GSA

TV343 VALDOBBIADENE GSA

BL045 SC ALPAGO

BLO04 GS QUANTIN

BLO10 ATL. DOLOMITI BELLUNO
BL033 G.M. CALALZO ATL. CADORE
BL044 ATLETICADORE-GIOCALLENA
BL042 POL. VODO DI CADORE

Categoria MASTER 50 Maschile

AA
64

61
64
61
62
62
64
65
64

Societa’'

BL041 ASD GS ASTRA QUERO
TV343 VALDOBBIADENE GSA
BL0O04 GS QUANTIN

TV374 ATL. VITTORIO VENETO
BLO17 G.S. VV.FF. DE VECCHI BL
BL042 POL. VODO DI CADORE
BL042 POL. VODO DI CADORE
BLO19 ATL. AGORDINA

BL033 G.M. CALALZO ATL. CADORE

Cronometraggio F.I.Cr.

Tempo

50°

51

Tempo

38"
40°
41’
42’
44’
48’

23
51
57
15
04
29

Tempo

41’
42’
43’
44’
46°
47’

58
47
02
58
14
12

Tempo

40°
41’
43’
43’
44’
44’
51°
54’
59°

21
34
10
26
19
51
54
24
10

Tempo

38’
43’
44’
46’
47’
48’
52’
54’
55’

10
20
34
33
21
38
22
48
01

Dist.

Dist.

2°28
3734
3'52
541
10”06

Dist.

49

3700
4°16
514

Dist.

2749
3°05
3758
4730
11733
14703
18”49

Dist.

5710
6" 24
8" 23
9" 11
10" 28
14712
16" 38
16" 51

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti



CLASSIFICATI n. 9

Pos Nr. Concorrente

1¢ 268 NOVELLO Maurizio
2¢ 264 PADOVAN Fabio
32 265 FURLAN Gianluigi
4> 263 GORZA Ferruccio
5¢ 266 BARATTO Renato

ISCRITTI n. 5
CLASSIFICATI n. 5

Pos Nr.  Concorrente

1¢ 178 CALDART Giovanni

22 180 TUBIA Oddone

32 177 DALLA LIBERA Silvestro

42 181 RIGONI Silvano
52 179 GUERRA Paolo

ISCRITTI n. 5
CLASSIFICATI n. 5

Pos Nr.  Concorrente

12 183 ANDRICH Ivo
22 186 GALLINA Lino
32 185 POZZOBON Aldo

42 191 BORTOLINI Severino
5¢ 187 DALLA LIBERA Valentino

62 184 SCHIAVO Stefano

ISCRITTI n. 6
CLASSIFICATI n. 6

Pos Nr. Concorrente

12 196 ZANATTA Gianpaolo

195 SMALI Roberto
197 GAVA Alessandro

ISCRITTI n. 3
CLASSIFICATI n. 3

w N
1© 10

Pos Nr.  Concorrente
1¢ 198 ROFFARE' Mirco

ISCRITTI n. 1
CLASSIFICATI n. 1

Pos Nr. Concorrente
12 199 LORENZON Mario

ISCRITTI n. 1
CLASSIFICATI n. 1

Categoria MASTER 55 Maschile

AA Societa'

60 V1643 RUNNERS TEAM ZANE'
56 BL004 GS QUANTIN

60 TV343 VALDOBBIADENE GSA
59 BLO12 ANA ATL. FELTRE

57 TV343 VALDOBBIADENE GSA

Categoria MASTER 60 Maschile

AA Societa'

53 BL004 GS QUANTIN

53 TV379 ATL. SERNAGLIA

55 BL004 GS QUANTIN

54 VIe61 ASD TERZO TEMPO

51 TV343 VALDOBBIADENE GSA

Categoria MASTER 65 Maschile

AA Societa'

49 BL017 G.S. VV.FF. DE VECCHI BL

49 TV343 VALDOBBIADENE GSA
50 TV343 VALDOBBIADENE GSA
49 TV343 VALDOBBIADENE GSA
49 TV343 VALDOBBIADENE GSA
47 TV343 VALDOBBIADENE GSA

Categoria MASTER 70 Maschile

AA Societa'
43 BL005 ATL. TRICHIANA

45 BL004 GS QUANTIN
44 ATL. AVIANO

Categoria MASTER 75 Maschile

AA Societa'
36 BL004 GS QUANTIN

Categoria MASTER 80 Maschile

AA Societa'
34 TV343 VALDOBBIADENE GSA

Cronometraggio F.I.Cr.

Tempo
43° 06
45° 03
53" 26
56" 14
1h 01" 31

Tempo

32°20
3307
3326
34" 24
44" 25

Tempo

33°20
38700
38" 19
39°03
40° 08
40° 59

Tempo

39" 17
39" 36
52" 57

Tempo

45° 36

Tempo

54" 39

Dist.

10" 20
1308
1825

Dist.

47

2°04
12° 05

Dist.

4’40

4759

5743

6748

7°39

Dist.

13740

Dist.

Dist.

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti



